
Quinta-feira DIARID OFCIAL DO 

(F)’z ;?é\flarcgd?géiofifzoz PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS M“meipln 

  

Extrato 
  

  

    

  

  

aonsdl 
L amsavene s | 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE LARANJEIRAS/SE 

EXTRATO DE CONTRATO N° 013/2022 

CONTRATO N° 01312022 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLYIMENTO SOCIAL DO 
MUNICIPIO DE LARANJEIRAS/SE 

CONTRATADA: AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 

OBJETO: contratagéo de empresa pare prestagade de servigos de licenca de uso de software de apoio 

a gestdo publica, incluindo implantagdo, migragao de dados, treinamento, manutengao g suporie 

técnice para atender as necessidades do Funde Municipal de Assisténcia e Desenvolvimento Sceial de 

Laranjeiras/Se. 

VALOR MENSAL CONTRATADO: RS 5.000,00 {Cinco mil reais) 

VALOR GLOBAL CONTRATADO: RS 80.000,00 (Sessenta mil reais) 

BASE LEGAL: L&l n® 10.520/2002, a Lei n® 8.666/93 e suas alteracdes, Lei Complementar. 

RECURSQS: As despesas decorrentes deste contrato correrao por conta da seguinte dotagao 

orgamentaria: 

13018 - FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
2018 - Manuten¢ao da Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento Social 
3390.40.00 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAD - PESSOA 
JURIDICA 
Fonte de Recurso: 16600000 

DATA DA ASSINATURA: 03/03/2022 até 03/03/2023 

{1. ; 

Gl T 
ONETE DA MOTA SANTCS 

Secretaria Municipal de Assisténcia 

e Desenvolvimento Social 

CONTRATANTE 

  

  

  

Gestor: - Enderego: RUA SAGRADO CORACAOQ DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

CERTIFICACAO DIGITAL: 1B856896EB4F07344691E8 
  
 



  

Quinta-feira PR — 
[HARIC C'F§{§é:>é‘a.L. D ol i et PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS Mumcipln 

Extrato   

  

   
    g 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LARANJEIRAS/SE 

EXTRATO DE CONTRATO N° 021/2022 
  

CONTRATO N° 021/2022 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL DO MUNICIPIO DE 

LARANJEIRAS/SE 

CONTRATADA: AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 

OBJETO: contratagao de empresa para prestacao de servigos de licenga de uso de soitware de apoic 

a gestdo publica, incluindo implantacdo, migragdo de dados, treinamento, manutencdo e suporte 

técnico para atencer as necessidades da Fundo Municipal de Satde de Laranjeiras/Se. 

VALOR MENSAL CONTRATADO: RS 5.000,00 {Cinco mil reais) 

VALOR GLOBAL CONTRATADQ: R$ 60.000,00 {Sessenta mil reais) 

BASE LEGAL: Lein® 10.520/2002, a Lei n° 8.6066/93 e suas alteragtes, Lei Complementar, 

RECURSOS: As despesas decomentes deste contrato correrée por conta da seguinte dotagdo 

orgamentaria 

12012 - FUNDO MUN. DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL 

2003 - Gestao das Atividades Administrativas da Salde 
3390.40.00 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAQ E COMUNICAGAQ - PESSOA 

JURIDICA 
Fonte de Recurso; 1600001 « RP 

DATA DA ASSINATURA: 03/03/2022 até 03/03/2023 

    

Gabriela Oliveira dé Nascimento Carvalho 
Seerataria Municipal da Satde 

  

    Gestor: - Enderego: RUA SAGRADO CORACAQC DE JESUS Ne: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE     CERTIFICAGCAO DIGITAL: 1B856896EB4F07344691E8



Quinta-feira 

03 de Marcode 2022  PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 
Pag.: 7  Edigdo N° 202 

DIARID OFCIAL DO 

MUNICIPIO 
  

Extrato 
  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE 

EXTRATO DE CONTRATO N° 029/2022 
  

CONTRATO N° 629/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/ISE 

CONTRATADA: AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 

OBJETO: contratagdo de empresa para prestagéo de servicos de licenga de uso de software de apoio 

a gestdo publica, incluindo implantacde, migragdo de dados, treinamento, manutengéo e suport 

técnice para atender as necessidades do Fundo Municipal de Salde de Laranjeiras/Se, 

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 12.350,00 {Doze mil trezentos e cinglienta reas) 

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 148.200,00 (Cento e guarenta e oito mil e duzentos reais) 

BASE LEGAL: Lein® 10.520/2002, a Lei n® B.666/33 e suas alteragoes, Lei Complementar. 

RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato corerdo por conta da seguinte dotagéo 

orgamentaria: 

17004 - SCRETARIA DE ADMINISTRAGAO GERAL 
2053 - Manutengao da Secretaria de Adm.Geral 

3390.40.00 ~ SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAQ E COMUNICACAO ~ 

PESSOA JURIDICA 

Fonte de Recurso:15000000 - RP 

DATA DA ASSINATURA: 03/03/2022 até 03/03/2023 

  

JOSE DE AR)&\QJ& LEITE NETQ 
Prefeito Municipal 

e 

  

    Gestor: - Endereco: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 

CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE   
  

CERTIFICACAO DIGITAL: 1B856896EB4F07344691E8


